

**Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS**

**Lillebæltsvej 5, 6715 Esbjerg N.**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 71 33 40 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.



---

**Finn Støjer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning  
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger  
6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis  
10 Resultatopgørelse  
11 Balance  
13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS Lillebæltsvej 5 6715 Esbjerg N.  Hjemmeside: <a href="http://www.olavkristensen.dk">www.olavkristensen.dk</a>  CVR-nr.: 71 33 40 15 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Finn Støjer Michael Nabe Lauritsen Rasmus Lorenzen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Asgu Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.525 t.kr. mod 6.391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.674 t.kr. mod 1.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.524.709</b>	<b>6.390.796</b>
2 Personaleomkostninger	-5.070.096	-4.873.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.891	-7.968
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.433.722</b>	<b>1.509.288</b>
Andre finansielle indtægter	12.828	1.552
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.100	-9.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.431.450</b>	<b>1.501.609</b>
4 Skat af årets resultat	-757.764	-332.126
<b>Årets resultat</b>	<b>2.673.686</b>	<b>1.169.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	273.686	169.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.673.686</b>	<b>1.169.483</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.617	178.689
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.617</u>	<u>178.689</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>43.617</b></u>	<u><b>178.689</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.072.964	1.967.066
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	367.000	549.000
	Udskudte skatteaktiver	22.300	24.100
	Andre tilgodehavender	548.122	0
	Periodeafgrænsningsposter	99.100	98.213
	Tilgodehavender i alt	<u>3.109.486</u>	<u>2.638.379</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.260	6.872
	Værdipapirer i alt	<u>7.260</u>	<u>6.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.012.640</u>	<u>1.354.395</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.129.386</b></u>	<u><b>3.999.646</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.173.003</b></u>	<u><b>4.178.335</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b>
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	1.559.268	1.285.582
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.159.268</b></u>	<u><b>2.485.582</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	555.938	129.608
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.938</u>	<u>129.608</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	131.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.000	52.700
	Anden gæld	1.406.797	1.378.945
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.457.797</u>	<u>1.563.145</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.013.735</b></u>	<u><b>1.692.753</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>6.173.003</b></u>	<u><b>4.178.335</b></u>
1	Oplysninger om dagsværdi		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

## Noter

		<u>Børsnoterede aktier</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
Dagsværdi ultimo		4.260
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		388
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.411.492	4.102.975
Pensioner	574.023	697.645
Andre omkostninger til social sikring	84.581	72.920
	<u>5.070.096</u>	<u>4.873.540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.100	9.231
	<u>15.100</u>	<u>9.231</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	755.964	329.626
Årets regulering af udskudt skat	1.800	2.500
	<u>757.764</u>	<u>332.126</u>

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	360.476	175.597
Tilgang i årets løb	52.128	184.879
Afgang i årets løb	-166.309	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>246.295</b>	<b>360.476</b>
Af- og nedskrivninger primo	-181.787	-173.819
Årets afskrivninger	-20.891	-7.968
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-202.678</b>	<b>-181.787</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.617</b>	<b>178.689</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, kostpris	367.000	549.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>367.000</b>	<b>549.000</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.285.582	1.116.099
Årets overførte overskud eller underskud	273.686	169.483
	<b>1.559.268</b>	<b>1.285.582</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	900.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.000.000
	<b>2.400.000</b>	<b>1.000.000</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>10. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>555.938</u>	<u>129.608</u>

- 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

- 12. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asgu Holding ApS, CVR-nr. 28683030, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.